АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016 г.                          с. Высокий Яр                                       № 10

Об утверждении плана правотворческой
деятельности  администрации
 Высокоярского сельского поселения
на 1 полугодие  2016  г.

В соответствии с Уставом Высокоярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план правотворческой деятельности администрация Высокоярского сельского поселения на 1 полугодие 2016 г. согласно приложению № 1.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль возложить на управляющего делами Т.П.Попову.

Глава Высокоярского
 сельского поселения                   ____________               Д.В.Галица

ПЛАН ПРАВОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ  ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НА 1  ПОЛУГОДИЕ 2016 г.
	№п\п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия

	Разработка и принятие нормативно правовых актов в соответствии с Федеральным законом № 44 от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	1

	Администрация Высокоярского сельского поселения
	Постановление
	- Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, размещения их в единой информационной системе
- О порядке формирования, утверждения и ведения планов – графиков, размещения их в единой информационной системе закупок.
- О дополнительной информации, включаемой в планы закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Февраль - апрель

	2
	Администрация Высокоярского сельского поселения

	Внесение изменений, дополнений на основании изменений законодательных актов РФ в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг
	В течение года по мере необходимости

	3
	Администрация Высокоярского сельского поселения

	Разработка и принятие Положений, касающихся деятельности местного самоуправления в рамках изменений законодательства
	Постоянно,  согласно требований законодательства